
Město Pohořelice, Vídeňská 699, 691 23 POHOŘELICE 

Komise Rady města Pohořelice 

 
 

Zápis z jednání kulturní komise z 30. 10. 2023 

Čas: 18:00 

Místo: Park Restaurant Pohořelice  

Přítomni:  Mgr. Patrik Pařil, Bc. Miroslav Novák, DiS, Mgr. et Bc. Monika Rouzek Janičatová, MBA, 

Erika Holešinská, Věra Formanová, Jan Kříž, Dominika Zapalačová, Klára Kubíková, Mgr. Lukáš Mertlík  

Omluveni: Ing. Jindřich Benkovič, Ing. Petr Maršálek, Bc. Lucie Janičatová, Mgr. Mária Němečková 

  

Program: 
1. Úvod 
2. Informace o kulturním dění do konce roku 2023 
3. Plán kulturních akcí na rok 2024 
4. Diskuze a závěr 

  

 1. Úvod  
 

Předseda komise přivítal členy komise a představil program jednání.  
  

2. Informace o kulturním dění do konce roku 2023 
 
Předseda komise oznámil, jaké kulturní akce nás do konce roku čekají. Upozornil na 
celostátní výměnu znalostí, která se uskuteční v termínu od 11-13. listopadu. Naše město 
navštíví více než 600 nepedagogických pracovníků, ve stejném termínu proběhne i tradiční 
košt svatomartinských vín. Do konce roku 2023 nás čekají ještě akce jako: dětský karneval, 
divadlo Stará Láska nerezaví, Slavnostní zahájení adventu a Mikulášská nadílka, koncert 
Vzpomínka na Věru Špinarovou, Česko zpívá koledy, Živý Betlém, muzikál Louskáček a roznos 
Betlémského světla. 
  

3. Plán kulturních akcí na rok 2024 
 
Členové komise byly seznámení s plánem akcí na rok 2024, každý z přítomných doplnil za 
organizace další kulturní akce, které se budou v našem městě pořádat. Všechny akce budou 
v novém stolním kalendáři a také na stránkách města k dispozici pro všechny občany. 
Předseda komise informoval také o plánovaných stavebních pracích ve městě.  
 
  4. Diskuze a závěr 
Po diskuzi nad různými tématy poděkoval předseda komise za účast a popřál všem krásný 
závěr roku.  
  

V Pohořelicích dne 31. 10. 2023  

 

  

Mgr. Patrik Pařil 
předseda komise 


